

Lucrari de renovare a retelelor de electricitate interioare si reparatii curente la CTAS Drochia str. Independentei 15

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de renovare a retelelor de electricitate interioare si reparatii curente la CTAS Drochia str. Independentei 15

Valoarea de deviz 492 402,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii electrice				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 30x45mm	m	451,00	6,75 6,75	3 044,25 3 044,25
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m	451,00	17,76 13,50	8 008,03 6 088,50
3	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 20 mm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	41,00	26,10 26,10	1 070,10 1 070,10
4	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 65 -46 mm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc	180,00	26,10 26,10	4 698,00 4 698,00
5	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti, pentru executarea strapungerilor mecanizat (pentru panou de	buc	1,00	26,10 26,10	26,10 26,10

1	2	3	4	5	6	7
		distributie 505x405x125mm)				
6	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti, pentru executarea strapungerilor mecanizat (pentru panou de distributie 230x405x125mm)	buc	1,00	26,10 <hr/> 26,10	26,10 <hr/> 26,10
7	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	12,00	24,30 <hr/> 24,30	291,60 <hr/> 291,60
8	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	8,40	73,82 <hr/> 73,82	620,10 <hr/> 620,10
9	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	8,40	47,30 <hr/> 43,66	397,33 <hr/> 366,75
Cheltuieli directe			lei		18 181,61	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		3 652,09	
Transportarea materialelor			5,00 %		85,33	
Total			100,00 +		21 919,03	
Cheltuieli de regie			5,00 %		1 095,95	
Total			100,00 +		23 014,98	
Beneficiu de deviz			3,00 %		690,45	
Total Lucrari de constructii electrice					23 705,43	
Incluziv salariu					16 231,50	
2. Lucrari de electromontare						
10	08-03-594 -2	Demontare - Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,49	11 364,45 <hr/> 5 220,00	5 568,58 <hr/> 2 557,80
11	08-03-591 -9	Demontare - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,59	1 916,75 <hr/>	1 130,88 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
					1 714,58	1 011,60
12	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРБ-543-136	buc	1,00	162,00 106,65	162,00 106,65
13	08-03-525 -2	Intreruptor BH32-3P-63A	buc	1,00	187,14 126,45	187,14 126,45
14	08-03-526 -1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B10A	buc	5,00	116,27 70,20	581,33 351,00
15	08-03-526 -1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P C32A	buc	1,00	116,02 70,20	116,02 70,20
16	08-03-526 -1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	10,00	116,26 70,20	1 162,62 702,00
17	08-03-526 -1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PH47	buc	1,00	116,02 70,20	116,02 70,20
18	08-03-526 -1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Descarcator de tensiune 3P ОПС1-В	buc	1,00	116,02 70,20	116,02 70,20
19	08-03-573 -4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-183-136	buc	1,00	162,00 106,65	162,00 106,65
20	08-03-525 -2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor BH32-3P-40A)	buc	1,00	187,14 126,45	187,14 126,45
21	08-03-526 -1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P C16A	buc	13,00	116,39 70,20	1 513,13 912,60
22	08-03-594 -10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc	1,14	22 034,56	25 119,40

1	2	3	4	5	6	7
		LED (INT.) SMD PL (4X18) 36W 6000K 2200LM			12 195,00	13 902,30
23	08-03-594 -1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,03	9 682,00 3 960,00	290,46 118,80
24	08-02-147 -1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	4,00	700,59 522,00	2 802,34 2 088,00
25	08-02-403 -2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor	100 m	22,15	1 135,56 900,00	25 152,59 19 935,00
26	08-02-409 -1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	26,00	1 740,94 1 071,00	45 264,44 27 846,00
27	08-03-591 -9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,27	1 917,79 1 714,61	2 435,59 2 177,55
28	08-03-591 -11	Priza de fisa patrupolara	100 buc	0,07	3 469,71 3 304,29	242,88 231,30
29	08-03-591 -2	Intreruptor, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,50	1 563,00 1 449,00	781,50 724,50
30	08-03-591 -4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	2 095,55 1 975,50	419,11 395,10
31	08-02-396 -2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,39	2 485,03 1 426,15	969,16 556,20
32	08-02-364 -2	Consola "Trecere" pe perete	buc	40,00	63,80 47,25	2 552,00 1 890,00
33	RpEJ02C	Montarea diblurilor din material plastic cu arpioare (Установка	buc	600,00	6,86 5,85	4 118,95 3 510,00

1	2	3	4	5	6	7
		пластиковых дюбелей с ребрами (лопастями))				
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 229,50 373,50	368,85 112,05
35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,09	2 192,33 855,00	197,31 76,95
36	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электротестирования, контроль и наладка заземления)	buc	1,00	208,50 207,00	208,50 207,00
37		Materiale electrice		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
38		FELINAR LED (INT.) SMD PL (4X18) 36W 6000K 2200LM	buc	114,00	320,00 0,00	36 480,00 0,00
39	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	1 600,00	7,83 0,00	12 528,00 0,00
40	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2..5	m	1 000,00	11,80 0,00	11 800,00 0,00
41	590-4000	Cablu ВВГнг-LS-5*6,0	m	15,00	19,00 0,00	285,00 0,00
42		Tub gofrat D=20 320N CU SONDA ITALIA	m	1 600,00	2,30 0,00	3 680,00 0,00
43		Tub gofrat D=25 320N CU SONDA ITALIA	m	1 000,00	2,60 0,00	2 600,00 0,00
44		ЩРВ-54з-3 36	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
45		intreruptor de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=63A (BH32/3P/63A)	buc	1,00	88,00 0,00	88,00 0,00
46		Intreruptor automat monopolar, caracteristica B, Un=220V,	buc	5,00	36,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
		In=10A (BA 47-29/1P/B10)			0,00	0,00
47		intreruptor automat tripolar, caracteristica C, Un=380V, In=32A (BA 47-29/3P/C32)	buc	1,00	115,00 0,00	115,00 0,00
48		intreruptor automat monopolar PH47	buc	1,00	47,00 0,00	47,00 0,00
49		intreruptor automat de curent diferential, bipolar, caracterist. AC, Un=220V, In=16A, 30mA (ABДТ 32/2P/C16/30mA	buc	1,00	215,00 0,00	215,00 0,00
50		ЩПБ-183-136	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
51		intreruptor de sarcina tripolar, de racord,Un=380V, In=40A (BH32/3P/40A)	buc	1,00	98,00 0,00	98,00 0,00
52		Intreruptor automat monopolar, caracteristica B, Un=220V, In=16A (BA 47-29/1PC16)	buc	13,00	56,00 0,00	728,00 0,00
53		Descarcator ОПС1-В 3P	buc	1,00	115,00 0,00	115,00 0,00
54		Priza 1 Loc int. IP20	buc	103,00	29,00 0,00	2 987,00 0,00
55		Priza INTERNET CAT5 + TF	buc	23,00	77,00 0,00	1 771,00 0,00
56		Priza 1 Loc ext.IP54	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
57		Rama 4Loc	buc	23,00	70,00 0,00	1 610,00 0,00
58		Priza 4 Loc ext	buc	7,00	70,00 0,00	490,00 0,00
59		Intreruptor 1 Loc	buc	5,00	25,00	125,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	
60		Intreruptor 2 Loc	buc	20,00	44,00	880,00
					0,00	0,00
61		Cutie de distributie 92*92*45mm	buc	118,00	12,00	1 416,00
					0,00	0,00
62		Jgheab metalic pe pereti si tavane, 60x150x3	m	39,00	19,00	741,00
					0,00	0,00
63		Prezon M6x1000mm	buc	10,00	18,00	180,00
					0,00	0,00
64		Ancor din alam pentru prezon M6	buc	20,00	12,00	240,00
					0,00	0,00
65		Consola 200mm pentru jgheab	buc	20,00	10,00	200,00
					0,00	0,00
66		Conector pentru jgheab CP	buc	46,00	2,60	119,60
					0,00	0,00
67		Piulita cu inel de retinere M6	buc	66,00	0,60	39,60
					0,00	0,00
68		Piulita	buc	66,00	0,30	19,80
					0,00	0,00
69		Inel M6	buc	66,00	0,60	39,60
					0,00	0,00
70		Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" ЛБА3923А-2x8	buc	3,00	180,00	540,00
					0,00	0,00
71		Banda izolanta	buc	6,00	24,00	144,00
					0,00	0,00
72		Clema conexiune forbox 4mm	buc	100,00	2,00	200,00
					0,00	0,00
73		Dibluri	buc	600,00	0,25	150,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			204 102,56
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			17 996,07
		Transportarea materialelor	5,00 %			5 557,83
		Total	100,00 +			227 656,46
		Cheltuieli de regie	30,00 %			23 994,76
		Total	100,00 +			251 651,22
		Beneficiu de deviz	3,00 %			7 549,53
Total Lucrari de electromontare						259 200,75
Incluziv salariu						79 982,55
		3. Reparatii curente				
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	81,64	192,43 99,00	15 709,85 8 082,45
75	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	139,18	7,20 6,30	1 002,30 877,05
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	102,64	74,75 54,90	7 672,23 5 634,90
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	36,53	88,74 68,85	3 241,84 2 515,05
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	102,64	17,79 9,00	1 825,59 923,85
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1 310,12	3,27 1,35	4 289,86 1 768,50
80	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	1 310,12	42,58	55 780,67

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			31,05	40 679,10
81	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	72,00	31,65 10,35	2 278,80 745,20
82	RpCR20B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi Трубы и радиаторы	m2	72,00	86,57 78,75	6 232,92 5 670,00
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,00	37,52 35,10	225,12 210,60
84	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,00	68,41 37,80	410,48 226,80
85	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,00	256,74 130,50	1 540,44 783,00
86	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	9,00	68,06 38,25	612,57 344,25
Cheltuieli directe			lei			100 822,67
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			15 403,67
Transportarea materialelor			5,00 %			1 599,71
Total			100,00 +			117 826,05
Cheltuieli de regie			5,00 %			5 891,30
Total			100,00 +			123 717,35
Beneficiu de deviz			3,00 %			3 711,52
Total Reparatii curente						127 428,87

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						68 460,75
	Cheltuieli directe		lei			410 335,05
	TVA		20,00 %			82 067,01
Total deviz:						492 402,06
Incluziv salariu						164 674,80

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de renovare a rețelor
de electricitate interioare si
reparatii curente la CTAS
Drochia str. Independentei 15**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

**Lucrari de renovare a rețelor de electricitate interioare si reparatii curente la
CTAS Drochia str. Independentei 15**

Valoarea de deviz 492 402,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 694,79	45,00	76 265,55
2.	7122050013400	Zidar	h-om	31,68	45,00	1 425,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	316,41	45,00	14 238,45
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,77	45,00	1 159,65
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,34	45,00	105,30
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	150,25	45,00	6 761,25
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 072,16	45,00	48 247,20
8.	7422010060100	Timplar	h-om	167,36	45,00	7 531,20
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,07	45,00	768,15
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	156,59	45,00	7 046,55
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,68	45,00	615,60
12.	9312040019600	Sapator	h-om	11,34	45,00	510,30
		Total manopera				164 674,80

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 600,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,11	13 000,00	1 430,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	4 500,00	0,00
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	24 000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	24 000,00	0,00
6.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,03	10 800,00	324,00
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,64	10 800,00	6 912,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	14 000,00	0,00
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	70 000,00	0,00
10.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	32,81	36,00	1 181,16
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,03	21,00	0,63
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	20,81	40,00	832,40

13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	412,41	5,00	2 062,05
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,80	12,50	9,98
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	412,41	1,00	412,41
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,22	77,00	16,94
17.	1019852	Vopsea	kg	13,33	27,00	359,91
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	5,20	40,00	208,00
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	240,00	12,00
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,48	240,00	115,20
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	95,03	12,00	1 140,36
22.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	120,00	0,03	3,60
23.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,44	17,00	24,48
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	196,52	11,83	2 324,83
25.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	15,12	27,00	408,24
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	524,05	22,80	11 948,34
27.	24302261000001	Fuga	kg	1,80	15,60	28,08
28.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,24	21,00	68,04
29.	2430226109307	Diluant decapant	kg	36,00	33,00	1 188,00
30.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,40	3,50	53,90
31.	2524906720949	Diblu din plastic cu aripioare	buc	642,60	0,12	77,11
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	112,90	7,50	846,75
33.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,90	1,60	1,44
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	96,90	1,33	128,88
35.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	5,40	7,50	40,50
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	845,31	1,90	1 606,09
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	993,67	2,60	2 583,54
38.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,18	100,00	618,00
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	24,30	2,60	63,18
40.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	9,18	25,00	229,50
41.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	85,72	85,00	7 286,20
42.	2874136313300	Diblu din metal	buc	326,56	1,00	326,56
43.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	41,75	3,00	125,25
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	669,46	3,00	2 008,38
45.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	3,00	1,50
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	126,00	1,84	231,84
47.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1 900,00	19,00
48.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,84	36,40	30,58
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,79	36,40	283,54
50.	4100126202818	Apa	m3	0,30	36,40	10,92
51.	5009030	Flanse	10 buc	26,00	12,00	312,00
52.	5009031	Scoabe	10 buc	181,83	20,00	3 636,60
53.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	108,53	18,00	1 953,54
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	708,72	1,00	708,72
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	195,30	2,30	449,19
56.	5009070	Racordari	10 buc	46,80	20,00	936,00
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	33,00	12,50	412,50
58.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	136,80	17,00	2 325,60
59.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,14	22,00	3,08
60.	5009113	Prezoane	buc	106,08	23,00	2 439,84
61.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,21	15,00	3,15
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,06	15,00	15,90

63.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,66	12,00	31,92
64.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,45	70,00	101,50
65.	5009500	Fise de marcare	100 buc	7,93	22,00	174,46
66.	5009619	Ate de cusut	kg	0,03	22,00	0,66
67.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,21	77,00	16,17
68.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	2,66	12,50	33,25
69.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	1,04	77,00	80,08
70.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	18,38	62,00	1 139,56
71.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,22	35,00	7,70
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,71	70,00	119,70
73.	555-1	FELINAR LED (INT.) SMD PL (4X18) 36W 6000K 2200LM	buc	114,00	320,00	36 480,00
74.	555-10	BA 47-29/3P/C32	buc	1,00	115,00	115,00
75.	555-11	Intreruptor automat monopolar PH47	buc	1,00	47,00	47,00
76.	555-12	АВДТ 32/2P/C16/30mA	buc	1,00	215,00	215,00
77.	555-13	ЩРБ-18з-136	buc	1,00	450,00	450,00
78.	555-14	BH32/3P/40A	buc	1,00	98,00	98,00
79.	555-15	BA 47-29/1PC16	buc	13,00	56,00	728,00
80.	555-16	Descarcator ОПС1-В 3P	buc	1,00	115,00	115,00
81.	555-17	Priza 1 Loc int. IP20	buc	103,00	29,00	2 987,00
82.	555-19	Priza INTERNET CAT5 + TF	buc	23,00	77,00	1 771,00
83.	555-2	Cablu BBГHГ-LS-3*1.5	m	1 600,00	7,83	12 528,00
84.	555-20	Priza 1 Loc ext.IP54	buc	1,00	125,00	125,00
85.	555-21	Rama 4Loc	buc	23,00	70,00	1 610,00
86.	555-22	Priza 4 Loc ext	buc	7,00	70,00	490,00
87.	555-23	Intreruptor 1 Loc	buc	5,00	25,00	125,00
88.	555-24	Intreruptor 2 Loc	buc	20,00	44,00	880,00
89.	555-25	Cutie de distributie 92*92*45mm	buc	118,00	12,00	1 416,00
90.	555-26	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 60x150x3	m	39,00	19,00	741,00
91.	555-27	Prezon M6x1000mm	buc	10,00	18,00	180,00
92.	555-28	Ancor din alam pentru prezon M6	buc	20,00	12,00	240,00
93.	555-29	Consola 200mm pentru jgheab	buc	20,00	10,00	200,00
94.	555-3	Cablu BBГHГ-LS-3*2..5	m	1 000,00	11,80	11 800,00
95.	555-30	Conector pentru jgheab CP	buc	46,00	2,60	119,60
96.	555-31	Piulita cu inel de retinere M6	buc	66,00	0,60	39,60
97.	555-32	Piulita	buc	66,00	0,30	19,80
98.	555-33	Inel M6	buc	66,00	0,60	39,60
99.	555-34	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" ЛБА3923А-2x8	buc	3,00	180,00	540,00
100.	555-35	Banda izolanta	buc	6,00	24,00	144,00
101.	555-36	Clema conexiune forbox 4mm	buc	100,00	2,00	200,00
102.	555-37	Dibluri	buc	600,00	0,25	150,00
103.	555-4	Cablu BBГHГ-LS-5*6,0	m	15,00	19,00	285,00
104.	555-5	Tub gofrat D=20 320N CU SONDA ITALIA	m	1 600,00	2,30	3 680,00
105.	555-6	Tub gofrat D=25 320N CU SONDA ITALIA	m	1 000,00	2,60	2 600,00
106.	555-7	ЩРБ-54з-3 36	buc	1,00	750,00	750,00
107.	555-8	BH32/3P/63A	buc	1,00	88,00	88,00
108.	555-9	BA 47-29/1P/B10	buc	5,00	36,00	180,00
109.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	65,51	3,00	196,53
Total materiale de constructii						144 857,56

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,33	150,00	1 249,50
----	--------	---	------	------	--------	----------

2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	11,00	10,00	110,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	11,00	10,00	110,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	557,29	10,00	5 572,90
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	80,22	27,00	2 165,94
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	20,00	8,80
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	12,00	5,28
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,36	150,00	204,00
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,14	12,00	169,68
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,32	12,00	111,84
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,58	12,00	150,96
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,42	12,00	29,04
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,48	20,00	149,60
14.	2955270007609	Bormasina	h-ut	60,00	5,00	300,00
15.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,72	10,00	217,20
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,60	12,00	31,20
17.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,24	12,00	14,88
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	126,68	12,00	1 520,16
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,69	150,00	1 453,50
		Total utilaje de constructii				13 574,48

Total:

Cheltuieli directe	lei	410 335,05
TVA	20,00 %	82 067,01

Total deviz:

492 402,06

Intocmit _____ (SRL "5AQ INVEST")
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectCNAS
**Lucrari de renovare a retelelor de electricitate
interioare si reparatii curente la CTAS Drochia str.
Independentei 15**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Lucrari de renovare a retelelor de electricitate interioare si reparatii curente la
CTAS Drochia str. Independentei 15
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii electrice				
1	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 30x45mm	m			6,75 6,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	45,00	6,75
2	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmр (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			17,76 13,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	45,00	13,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,90	3,23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	240,00	0,12
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	36,40	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
3	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 20 mm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			26,10 26,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	45,00	23,85

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 65 -46 mm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			26,10 <hr/> 26,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	45,00	23,85
5	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti, pentru executarea strapungerilor mecanizat (pentru panou de distributie 505x405x125mm)	buc			26,10 <hr/> 26,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	45,00	23,85
6	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti, pentru executarea strapungerilor mecanizat (pentru panou de distributie 230x405x125mm)	buc			26,10 <hr/> 26,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	45,00	2,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	45,00	23,85
7	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			24,30 <hr/> 24,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	45,00	24,30
8	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3			73,82 <hr/> 73,82
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	45,00	60,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	45,00	13,07
9	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale	m3			47,30 <hr/> 47,30

1	2	3	4	5	6	7
		liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu				43,66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	45,00	43,66
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	36,40	3,64
		2. Lucrari de electromontare				
10	08-03-59 4-2	Demontare - Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			11 364,45 <hr/> 5 220,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	45,00	5 220,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	23,00	4 692,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,61
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	70,00	195,71
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	150,00	401,02
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	401,02
11	08-03-59 1-9	Demontare - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 916,75 <hr/> 1 714,58
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,58
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	70,00	29,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	5,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,08
12	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПБ-54з-1 36	buc			162,00 <hr/> 106,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	40,00	4,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	19,17
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
13	08-03-52 5-2	Intreruptor BH32-3P-63A	buc			187,14 ----- 126,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	40,00	18,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	77,00	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	27,00	1,35
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	70,00	2,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,50
14	08-03-52 6-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B10A	buc			116,27 ----- 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	1,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,50	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	77,00	0,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	0,97
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare	h-ut	0,0020	150,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
15	08-03-52 6-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 3P C32A	buc			116,02 <hr/> 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	2,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	77,00	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	1,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,00
16	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc			116,26 <hr/> 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	1,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,50	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	77,00	0,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	0,97
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,0120	70,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
17	08-03-52 6-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, PH47	buc			116,02 <hr/> 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	2,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	77,00	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	1,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,00
18	08-03-52 6-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Descarcator de tensiune 3P ОПС1-В	buc			116,02 <hr/> 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	2,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	77,00	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	1,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip	buc	1,0000	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		"ИИГС-50"				
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,00
19	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦН-183-1 36	buc			162,00 ----- 106,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	40,00	4,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	27,00	19,17
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
20	08-03-52 5-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor BH32-3P-40A)	buc			187,14 ----- 126,45
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	40,00	18,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,50	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	77,00	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	27,00	1,35
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,30	7,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИГС-50"	buc	1,0000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	22,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	70,00	2,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	150,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,50
21	08-03-52 6-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P C16A	buc			116,39 <hr/> 70,20
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	1,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,50	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	77,00	0,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	27,00	0,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,30	14,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,50	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	22,00	0,44
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	22,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	150,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	27,00	3,51
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,35
22	08-03-59 4-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, LED (INT.) SMD PL (4X18) 36W 6000K 2200LM	100 buc			22 034,56 <hr/> 12 195,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	45,00	12 195,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 800,00	6 063,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	36,00	75,47
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	40,00	416,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	27,00	81,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat	t	0,0050	1 900,00	16,67

1	2	3	4	5	6	7
		pentru tencuiala				
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	17,00	2 040,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	22,00	1,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	77,00	7,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	70,00	29,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	150,00	181,58
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	592,98
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	27,00	48,08
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,58
23	08-03-59 4-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			9 682,00 <hr/> 3 960,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	23,00	4 692,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	70,00	186,67
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	250,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	313,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	250,00
24	08-02-14 7-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			700,59 <hr/> 522,00
	1	Muncitor	h-om	11,6000	45,00	522,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	4 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00011	24 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	70 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	22,00	0,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	22,00	2,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	77,00	1,93
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,2600	77,00	20,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	10,00	27,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	2,7500	10,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
		156,96 (16) kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	150,00	31,50
25	08-02-40 3-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor	100 m			1 135,56 ----- 900,00
	1	Muncitor	h-om	20,0000	45,00	900,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	13 000,00	35,21
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	27,00	8,09
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	18,00	88,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	12,00	1,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	22,00	6,82
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	12,50	1,50
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	62,00	51,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	150,00	4,47
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	10,00	33,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,47
26	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 740,94 ----- 1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	25,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	20,00	134,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	20,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	27,00	72,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
27	08-03-59 1-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 917,79 ----- 1 714,61
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,61
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	40,00	60,16

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	70,00	29,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	5,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	5,91
28	08-03-59 1-11	Priza de fisa patrupolara	100 buc			3 469,71 ----- 3 304,29
	1	Muncitor	h-om	73,4000	45,00	3 304,29
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	14 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,00	102,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	1,00	20,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	150,00	21,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	21,43
29	08-03-59 1-2	Intreruptor, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 563,00 ----- 1 449,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
30	08-03-59 1-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 095,55 ----- 1 975,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	45,00	1 975,50
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00016	24 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	24 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	12,50	12,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	15,00	15,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	7,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,50
31	08-02-39 6-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			2 485,03 ----- 1 426,15
	1	Muncitor	h-om	31,7000	45,00	1 426,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	36,00	246,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	40,00	31,79
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	20,00	22,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	12,50	5,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,00	12,51

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	150,00	234,62
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	10,00	97,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	27,00	85,85
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	12,00	25,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	150,00	234,62
32	08-02-36 4-2	Consola "Trecere" pe perete	buc			63,80 ----- 47,25
	1	Muncitor	h-om	1,0500	45,00	47,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	40,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	27,00	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
33	RpEJ02 C	Montarea diblurilor din material plastic cu aripioare (Установка пластиковых дюбелей с ребрами (лопастями))	buc			6,86 ----- 5,85
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	45,00	5,85
	252490672 0949	Diblu din plastic cu aripioare	buc	1,0200	0,12	0,13
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2000	1,84	0,39
	295527000 7609	Bormasina	h-ut	0,1000	5,00	0,50
34	08-02-47 1-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 229,50 ----- 373,50
	1	Muncitor	h-om	8,2900	45,00	373,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	10 800,00	720,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	27,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	27,00	68,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	20,00
35	08-02-47 2-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 192,33 ----- 855,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	45,00	855,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	10 800,00	1 200,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	70 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	36,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	150,00	16,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	27,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	16,67
36	RpEJ06 A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint (Электроиспытания, контроль и наладка заземления)	buc			208,50 ----- 207,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	45,00	207,00
	313013482 8292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	3,00	1,50
37		Materiale electrice				0,00 ----- 0,00
38		FELINAR LED (INT.) SMD PL (4X18) 36W 6000K 2200LM	buc			320,00 ----- 0,00
	555-1	FELINAR LED (INT.) SMD PL (4X18) 36W 6000K 2200LM	buc	1,0000	320,00	320,00
39	590-400 2	Cablu BBΓHT-LS-3*1.5	m			7,83 ----- 0,00
	555-2	Cablu BBΓHT-LS-3*1.5	m	1,0000	7,83	7,83
40	590-400 3	Cablu BBΓHT-LS-3*2..5	m			11,80 ----- 0,00
	555-3	Cablu BBΓHT-LS-3*2..5	m	1,0000	11,80	11,80
41	590-400 0	Cablu BBΓHT-LS-5*6,0	m			19,00 ----- 0,00
	555-4	Cablu BBΓHT-LS-5*6,0	m	1,0000	19,00	19,00
42		Tub gofrat D=20 320N CU SONDA ITALIA	m			2,30 ----- 0,00
	555-5	Tub gofrat D=20 320N CU SONDA ITALIA	m	1,0000	2,30	2,30
43		Tub gofrat D=25 320N CU SONDA ITALIA	m			2,60 ----- 0,00
	555-6	Tub gofrat D=25 320N CU SONDA ITALIA	m	1,0000	2,60	2,60
44		ЩПВ-54з-3 36	buc			750,00 ----- 0,00
	555-7	ЩПВ-54з-3 36	buc	1,0000	750,00	750,00
45		intreruptor de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=63A (BH32/3P/63A)	buc			88,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	555-8	BH32/3P/63A	buc	1,0000	88,00	88,00
46		Intreruptor automat monopolar, caracteristica B, Un=220V, In=10A (BA 47-29/1P/B10)	buc			36,00 0,00
	555-9	BA 47-29/1P/B10	buc	1,0000	36,00	36,00
47		intreruptor automat tripolar, caracteristica C, Un=380V, In=32A (BA 47-29/3P/C32)	buc			115,00 0,00
	555-10	BA 47-29/3P/C32	buc	1,0000	115,00	115,00
48		intreruptor automat monopolar PH47	buc			47,00 0,00
	555-11	Intreruptor automat monopolar PH47	buc	1,0000	47,00	47,00
49		intreupator automat de curent diferential, bipolar, caracterist. AC, Un=220V, In=16A, 30mA (ABDT 32/2P/C16/30mA	buc			215,00 0,00
	555-12	ABDT 32/2P/C16/30mA	buc	1,0000	215,00	215,00
50		ЩРБ-183-136	buc			450,00 0,00
	555-13	ЩРБ-183-136	buc	1,0000	450,00	450,00
51		intreruptor de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=40A (BH32/3P/40A)	buc			98,00 0,00
	555-14	BH32/3P/40A	buc	1,0000	98,00	98,00
52		Intreruptor automat monopolar, caracteristica B, Un=220V, In=16A (BA 47-29/1PC16)	buc			56,00 0,00
	555-15	BA 47-29/1PC16	buc	1,0000	56,00	56,00
53		Descarcator ОПС1-В 3P	buc			115,00 0,00
	555-16	Descarcator ОПС1-В 3P	buc	1,0000	115,00	115,00
54		Priza 1 Loc int. IP20	buc			29,00 0,00
	555-17	Priza 1 Loc int. IP20	buc	1,0000	29,00	29,00
55		Priza INTERNET CAT5 + TF	buc			77,00 0,00
	555-19	Priza INTERNET CAT5 + TF	buc	1,0000	77,00	77,00
56		Priza 1 Loc ext.IP54	buc			125,00 0,00
	555-20	Priza 1 Loc ext.IP54	buc	1,0000	125,00	125,00
57		Rama 4Loc	buc			70,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	555-21	Rama 4Loc	buc	1,0000	70,00	70,00
58		Priza 4 Loc ext	buc			70,00
						0,00
	555-22	Priza 4 Loc ext	buc	1,0000	70,00	70,00
59		Intreruptor 1 Loc	buc			25,00
						0,00
	555-23	Intreruptor 1 Loc	buc	1,0000	25,00	25,00
60		Intreruptor 2 Loc	buc			44,00
						0,00
	555-24	Intreruptor 2 Loc	buc	1,0000	44,00	44,00
61		Cutie de distributie 92*92*45mm	buc			12,00
						0,00
	555-25	Cutie de distributie 92*92*45mm	buc	1,0000	12,00	12,00
62		Jgheab metalic pe pereti si tavane, 60x150x3	m			19,00
						0,00
	555-26	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 60x150x3	m	1,0000	19,00	19,00
63		Prezon M6x1000mm	buc			18,00
						0,00
	555-27	Prezon M6x1000mm	buc	1,0000	18,00	18,00
64		Ancor din alam pentru prezon M6	buc			12,00
						0,00
	555-28	Ancor din alam pentru prezon M6	buc	1,0000	12,00	12,00
65		Consola 200mm pentru jgheab	buc			10,00
						0,00
	555-29	Consola 200mm pentru jgheab	buc	1,0000	10,00	10,00
66		Conector pentru jgheab CP	buc			2,60
						0,00
	555-30	Conector pentru jgheab CP	buc	1,0000	2,60	2,60
67		Piulita cu inel de retinere M6	buc			0,60
						0,00
	555-31	Piulita cu inel de retinere M6	buc	1,0000	0,60	0,60
68		Piulita	buc			0,30
						0,00
	555-32	Piulita	buc	1,0000	0,30	0,30
69		Inel M6	buc			0,60
						0,00
	555-33	Inel M6	buc	1,0000	0,60	0,60
70		Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" ЛБА3923А-2x8	buc			180,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	555-34	Indicatori de iluminat de perete "IESIRE" JBA3923A-2x8	buc	1,0000	180,00	180,00
71		Banda izolanta	buc			24,00
						0,00
	555-35	Banda izolanta	buc	1,0000	24,00	24,00
72		Clema conexiune forbox 4mm	buc			2,00
						0,00
	555-36	Clema conexiune forbox 4mm	buc	1,0000	2,00	2,00
73		Dibluri	buc			0,25
						0,00
	555-37	Dibluri	buc	1,0000	0,25	0,25
		3. Reparatii curente				
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			192,43
						99,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,00	6,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	45,00	92,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	85,00	89,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
75	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			7,20
						6,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	45,00	6,30
	288111600 1616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,00	0,90
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			74,75
						54,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	45,00	54,90
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	36,40	0,15
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			88,74 ----- 68,85
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	45,00	68,85
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	18,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	36,40	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
78	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,79 ----- 9,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	45,00	9,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,50	0,53
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	36,40	0,01
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,27 ----- 1,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	45,00	1,35
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,83	1,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
80	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,58 ----- 31,05
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	45,00	31,05
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,80	9,12
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	288111600	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1666	1581				
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	36,40	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
81	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			31,65 ----- 10,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	45,00	10,35
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,00	16,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	12,00	4,80
82	RpCR20 B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi Трубы и радиаторы	m2			86,57 ----- 78,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	45,00	8,55
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	21,00	0,94
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	27,00	5,67
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,00	0,34
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,00	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0100	12,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,00	0,14
83	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			37,52 ----- 35,10
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	45,00	17,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	45,00	17,55
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	36,40	1,82
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,60
84	RpCK01 B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			68,41 ----- 37,80

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,5600	45,00	25,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	45,00	12,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,33	17,49
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	36,40	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
85	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			256,74 ----- 130,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	45,00	117,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	45,00	13,05
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,00
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	15,60	4,68
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,50	6,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
86	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			68,06 ----- 38,25
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	45,00	33,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,33	2,66
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0060	240,00	1,33

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	36,40	0,04
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,50
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,60	0,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12

Intocmit

(SRL "5AQ INVEST")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Graficul de executare a lucrărilor

obiect: Lucrari de renovare a retelelor de electricitate interioare si reparatii curente la CTAS Drochia str. Independentei 15

Nr. d/o	Nr. Compartimentul ui	Denumirea lucrarilor	Termenul de executie a lucrarilor 3 luni sau 13 saptamini												
			Saptamini												
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	<i>Lucrari de constructii electrice</i>													
1	2	<i>Lucrari de electromontare</i>													
3	3	<i>Reparatii curente</i>													

Ofertant,

Nume: Cebotarenco Igor

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: "5AQ INVEST" SRL

Semnat electronic